SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ESTANTERÍAS TIPO PICKING DEL ARCHIVO CENTRAL, 

RD$33,000,000.00. 

EN POA DEL RI: PROYECTO 3.3.3.3.01 DENOMINADO "HABILITACIÓN DE LA NUEVA 

INFRAESTRUCTURA FÍSICA DEL ARCHIVO CENTRAL". 

EN 2021= RD$0.00 

EN 2022= RD$33,000,000.00 

PRESUPUESTO: RD$33,000,000.00 (TREINTA Y TRES MILLONES DE PESOS CON 00/100). 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

RDMP/gpo.- 

S/N 

No. DOCUMENTO 

EI-0065-2021 

No. OFICIO